ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2022 года № 11

О внесении изменения в постановление Главы города «О комиссии
по наградам органов местного самоуправления города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 29 августа 2022 года № 26 (216)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав комиссии по наградам органов местного самоуправления

города Дудинки, утвержденной постановлением Главы города Дудинки от
04.03.2019 № 01 «О комиссии по наградам органов местного самоуправления города
Дудинки», следующее изменение:

1.1. Вывести из состава комиссии:
Корниченко А. А. – главный специалист по вопросам обеспечения

жизнедеятельности поселков Комитета по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Администрации города Дудинки;

1.2. Ввести в состав комиссии:
Павлова Д. А. – главный специалист по вопросам обеспечения

жизнедеятельности поселков Комитета по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Администрации города Дудинки;

1.3. Должность Юрловой А. А. в комиссии изложить в новой редакции:
– начальник отдела общественных связей Комитета по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин